



Odwiedziliśmy naszego krajana prof. dr hab. Krzysztofa Kubiaka na Uniwersytecie

REKLAMA

KWW Gmina DLA Wszystkich

KANDYDAT NA WÓJTA GMINY KRASZEWICE

JERZY BIŃCZAK

PRZYSZŁOŚĆ zaczyna się DZISIAJ



TRZECIA DROGA PSL #

Mikołaj Grzyb

Sejmik Województwa Wielkopolskiego

Kandyduję ponieważ wiem jak skutecznie zabiegać o środki europejskie i inwestycje wojewódzkie w Naszym Regionie!

Tylko w 2024 roku, budżet Województwa Wielkopolskiego to ponad 3,3 mld złotych, który zostanie przeznaczony na kluczowe obszary: drogi, ścieżki rowerowe, ochronę zdrowia, sport oraz rozwój sołectw i organizacji pozarządowych.

Dodatkowo w ramach Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021 – 2027 mamy do dyspozycji łącznie ponad 2 mld euro, które przeznaczymy na gospodarkę, budowę obwodnic, rozwój energii odnawialnej ale także na edukację przedszkolną.

Priorytetem będą dalsze inwestycje na 4 drogach wojewódzkich na terenie powiatu ostrzeszowskiego o łącznej długości niemal 100 km!

- ✓ Ujęcie w planach inwestycyjnych i przygotowanie dokumentacji projektowej **budowy obwodnicy Ostrzeszowa** w ciągu drogi wojewódzkiej 449,
- ✓ Budowa obwodnicy Mikstatu w ciągu drogi wojewódzkiej 447,
- ✓ Budowa ścieżki pieszo-rowerowej łączącej Ostrzeszów z Kobyłą Górą w ciągu drogi wojewódzkiej 449,
- ✓ Budowa ścieżki pieszo - rowerowej w drodze wojewódzkiej 449 w kierunku Ostrzeszów Pustkowie wraz z przebudową skrzyżowania w kierunku Doruchowa.

Wspólnie zdecydujemy o naszej przyszłości!

Kandydat na 5



MATERIAŁ KKW TRZECIA DROGA PSL - PL2050 SZYMONA HOKOWNE

Szpitalne oddziały na miarę XXI wieku

GRĘBANIN/KĘPNO



str. 13

28 marca uroczystie oddano do użytku gruntownie przebudowany oddział dziecięcy oraz SPZOZ w Kępnie. Zakończono też kolejny etap rozbudowy oddziału Lecznico-Rehabilitacyjnego w Grębaninie.

CZAJKÓW
Producenci palet jednoczą się wobec wyzwań



str. 3

URZĘDZIKÓW REGIONALNY KUCHARZY KOSZYKI
KOTOWSKIEGO KUBIAKOWSKIEGO ZAGŁOBI
WIEŚNIECZĄ OLSZYNĄ WÓWASZYCE POTASNA

OSTRZESZÓW

PISTKOWIE PÓLNOBNE/PŁANÓC BŁOŃ
SIELCÓW SKOŁARKA MYŚLENIEWSKA
SZKOŁKA PRZYKUCZKA TRZE MYDE

PATRYK

JĘDROWIAK

KANDYDAT NA BURMISTRZA BEZPARTYJNI DLA ZIEMI OSTRZESZOWSKIEJ



Sfinansowano z KWW Bezpartyjni dla Ziemi Ostrzeszowskiej

Nr 1 na liście do Rady Powiatu

Anna Mądra

Niech to będzie #1 Mądra decyzja ...

Okręg nr 2: Grabów nad Prosną, Mikstat, Doruchów, Kraszewice, Czajków

TRZECIA DROGA



Odwiedziliśmy naszego krajana prof. dr hab. Krzysztofa Kubiaka na Uniwersytecie

Trzeba być skądś, żeby być kimś

To był dla nas wielki zaszczyt gościć u nowo wybranego Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu prof. dr hab. Krzysztofa Kubiaka. Pojechaliśmy na Uniwersytet, aby złożyć naszemu krajnowi, pierwszemu w dziejach powiatu Rektorowi wyższej uczelni gratulacje i powiedzieć, jaką dumą napawa mieszkańców Kuźnicy Grabowskiej, Gminy Kraszewice oraz całej ziemi ostrzeszowskiej jego wybór.

Jego Magnificencja nie kryła wzruszenia, kiedy mówiła o jego rodzinnej Kuźnicy Grabowskiej. - To wspaniała miejscowość - podkreślał. - Niejednokrotnie wracam pamięcią do mojego dzieciństwa, wracam do szkoły podstawowej, gdzie poznałem wielu wspaniałych nauczycieli, którzy mieli wpływ na to, że dziś jestem tu, gdzie jestem.

Krzysztof Kubiak rozpoczął naukę w Szkole Podstawowej w Kuźnicy Grabowskiej, którą od piątej klasy kontynuował w Zbiorczej Szkole Podstawowej



w Kraszewicach. - I te dwie szkoły to moja przeszłość, to fantastyczny czas, który mogłam tam spełnić - wyznaje. - W Kuźnicy mieszkają moi rodzice... Odwiedzam i współpracuję ze szkołami w Kuźnicy i Kraszewicach.

Weterynarią profesor zainteresował się na poważnie już w piątej klasie szkoły podstawowej. - To była moja wielka pasja - przyznaje. - Podziwiałem lekarzy weterynarii, którzy leczyli zwierzęta na terenie (...) i to oni zarazili mnie tą pasją. Kontynuowałem naukę w Technikum Weterynaryjnym we Wrześni, to kolejna szkoła, która jest w moim sercu, a następnie rozpocząłem studia na Wy-

dziale Medycyny Weterynaryjnej we Wrocławiu.

Tu zdobył wszystkie szczeble w zakresie stopni i tytułów naukowych, a gdzie teraz powierzono mu funkcję rektora Uniwersytetu Przyrodniczego. Pan profesor

jest też doktorem honoris causa Lwowskiego Narodowego Uniwersytetu Medycyny Weterynaryjnej i Biotechnologii.

Spotkanie stanowiło wyjątkową okazję, by z bliska zobaczyć, jak wygląda co-

dzienna praca na tej renomowanej uczelni. Ta wizyta, co podkreślał profesor Kubiak, otworzyła drzwi do dalszej współpracy i wymiany doświadczeń pomiędzy lokalną społecznością a światem nauki. **RED**



Fot. Wiesław Kaczmarek

Kierowca pijany, auto skonfiskowane

ROJÓW Kierujący oplem mieszkaniec Ostrzeszowa wydmuchał podczas kontroli ponad dwa promile alkoholu. Zgodnie z obowiązującymi przepisami jego pojazd został skonfiskowany.

29 marca o godzinie 4.15 funkcjonariusze z Ognia Patrolowo-Interwencyjnego KPP podjęli kontrolę drogową na ulicy Czarnieckiego w Rojowie.

- W jej trakcie od kierującego pojazdem wyczuwalna była silna woń alkoholu - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Z uwagi na powyższe 61-letniego mieszkańca Ostrzeszowa poddano kontroli trzeźwości z wynikiem 1,11 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, co daje ponad dwa promile.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami od kierującego pobrano również krew do badań, a samochód stanowiący jego własność tymczasowo zajęto. Za popełnione przestępstwo mężczyzna odpowie przed sądem.

RED

REKLAMA

TRZECIA DROGA  PSL

Lech Janicki

Starosta Ostrzeszowski

Kandydat do Rady Powiatu w Ostrzeszowie

Pozycja nr **1** Okręg nr **1**

KANDYDAT DO SEJMIKU **Nr 1** NA LIŚCIE TRZECIA DROGA  PSL

Krzysztof Andrzej GRABOWSKI

Jestem skuteczny

www.krzysztofgrabowski.eu

KRONIKA POLICYJNA



Znacznie przekroczyli dopuszczalną prędkość

Dwóch kierujących straciło swoje uprawnienia za przekroczenie prędkości w terenie zabudowanym. Jeden z nich popełnił wykroczenie w tzw. recydywie.

KALISZKOWICE KAL. 25 marca o godz. 20.25 w Kaliszkowicach Kaliskich kierujący volkswagenem 21-letni mieszkaniec gm. Mikstat przekroczył dozwoloną prędkość w terenie zabudowanym o 53 km/h. Mężczyźnie zatrzymano prawo jazdy oraz ukarano go mandatem w kwocie 3 tysięcy zł za popełnienie wykroczenia w tzw. recydywie.

KSIAŻENICE 26 marca o godz. 18.55 na ul. Wiejskiej w Książenicach kierujący kia 30-letni mieszkaniec gm. Kraszewice przekroczył dopuszczalną prędkość w obszarze zabudowanym o 57 km/h. Wobec sprawcy wykroczenia zastosowano postępowanie mandatowe oraz zatrzymano mu prawo jazdy.

Wtargnął wprost pod nadjeżdżający pojazd

MIKSTAT 17-letni mieszkaniec Mikstatu został przetransportowany do ostrowskiego szpitala po tym, jak wtargnął na jezdnię wprost pod nadjeżdżający pojazd ciężarowy.

25 marca około godz. 10 na ul. Krakowską w Mikstacie 17-letni mieszkaniec Mikstatu, w miejscu do tego nie wyznaczonym, tj. poza przejściem dla pieszych, wtargnął na jezdnię wprost pod nadjeżdżający pojazd ciężarowy marki Man, którym kierował 28-letni mieszkaniec powiatu górowskiego, a następnie oddalił się z miejsca zdarzenia. - Po chwili został zatrzymany przez policjantów w rejonie swojego miejsca zamieszkania - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Kontrola trzeźwości wykazała, że znajdował się w stanie po użyciu alkoholu "wydmuchując" 0,11 mg/l alkoholu.

Z uwagi na odniesione obrażenia mężczyzna został przetransportowany do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim, gdzie pobrano od niego krew do badań. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie.

RED

CZAJKÓW Producenci palet jednoczą się wobec wyzwań

Podpisano porozumienie antydumpingowe



Producenci palet i innych wyrobów z drewna, z Polski, Czech, Słowacji, Austrii, Ukrainy i Węgier, podpisali porozumienie zakazujące stosowanie praktyk cenowych naruszających zasady uczciwej konkurencji. - Jestem tu po to, żeby się wsłuchiwać w głosy przedsiębiorców, będziemy ich wspierać. Już zaproponowaliśmy pewien pakiet wsparcia, będziemy dalej rozmawiać - wyznał wiceminister klimatu i środowiska Mikołaj Dorożala.

Inicjatorem porozumienia jest Zrzeszenie Producentów Palet i Innych Wyrobów z Drewna.

Uroczyste podpisanie ak-

tu odbyło się 26 marca w Czajkowie. Wzięli w niej udział m.in. podsekretarz stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska oraz główny konserwator przyrody Mikołaj Dorożala, posłowie: Barbara Oliwiecka i Andrzej Grzyb oraz starosta ostrzeszowski Lech Janicki.

Jednym z głównych celów Zrzeszenia Producentów Palet i Innych Wyrobów z Drewna, któremu przewodzi czajkowiec Mariusz Sibiński, jest ochrona praw zrzeszonych w nim pracodawców przed nieuczciwą konkurencją, nieuzasadnioną zmianą przepisów i fiskalizmem. Członkowie mają stać na straży stabilności producentów na rynkach krajowych oraz na rynku wspólnotowym i podejmować wszelkie do-

zwolone prawem działania antydumpingowe.

- Niecałe dwa miesiące temu spotkaliśmy się w moim biurze poselskim, gdzie rozmawialiśmy o problemach branży drzewnej - wyznała poseł Barbara Oliwiecka. - I chwilę później było spotkanie w ministerstwie z posłem Mikołajem Dorożalą, żeby rozwiązać problemy dotyczące zakupu drewna. Drugi problem, który był to kwestia cen na rynku europejskim. Dzisiaj możemy mówić o sukcesie dialogu i współpracy, bo pewne problemy zostały rozwiązane.

Co się udało zrobić? - Tutaj widać tę wielkopolską solidność, która promieniuje na całą Polskę - podkreślał minister Mikołaj Dorożala. - Bardzo się cieszę, że mamy teraz partne-

ra, państwo założycielskie stowarzyszenie, podmiot, który możemy zaprosić chociażby do okrągłego stołu leśnego, który organizujemy jako ministerstwo klimatu pod koniec kwietnia. Tam chcemy usiąść, rozmawiać z branżą, co za chwilę, co w dłuższej perspektywie. Jestem tu po to, żeby się wsłuchiwać w głosy przedsiębiorców, będziemy ich wspierać. Już zaproponowaliśmy pewien pakiet wsparcia, będziemy dalej rozmawiać.

Porozumienie, które zostało podpisane, obejmuje wspólne zobowiązanie przedsiębiorców z Polski, Czech, Słowacji, Austrii, Ukrainy oraz Węgier do niestosowania praktyk cenowych naruszających zasady uczciwej konkurencji. Kluczowe podmioty branży, w tym Zrzeszenie Producentów Palet i Innych Wyrobów z Drewna, Polski Komitet Narodowy EPAL, Polska Izba Gospodarcza Przemysłu Drzewnego, Przedstawiciele Związków Producentów Europalet UIC ze Słowacji, Węgier, Austrii, Czech oraz Polski, oraz Ukraińska grupa Producentów Palet i Innych Wyrobów z Drewna, zaakceptowały treść porozumienia.

Celem wspólnych działań jest nie tylko podpisanie dokumentu, ale także dyskusja nad kwestiami związanymi z wyprzedzeniem branży produkcji palet i innych wyrobów z drewna z kryzysu. Współorganizatorzy wydarzenia dążą do zapewnienia stabilności producentom na rynkach krajowych oraz na rynku wspólnotowym, zachowując przy tym uczciwą konkurencję i podejmując wszelkie dozwolone prawem działania antydumpingowe.

RED



Fot. Wiesław Kaczmarek



REKLAMA

JERZY BIŃCZAK
Kandydat na Wójta Gminy Kraszewice

Zaprasza Mieszkańców Gminy
NA KONCERT
ŚPIEWAJĄCEJ RODZINY
KACZMARKÓW

5 kwietnia (piątek) o godz. 18
W sali OSP w Kraszewicach

Materiał KWW Gmina dla Wszystkich

BIURO REKLAMY

Tel. 505 068 124



TRZECIA DROGA

BLISKO SPRAW MIESZKAŃCÓW

**Mariusz
Witek**

KANDYDAT NA BURMISTRZA
MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW

MATERIAŁ KKW TRZECIA DROGA, PSiL-PL2050, SZYMONA HOŁOWNI

NAJWAŻNIEJSZE PUNKTY PROGRAMU WYBORCZEGO



Zagospodarowanie Bałczyny - powstanie miejsce wypoczynku i rekreacji

Jednym z moich najbardziej innowacyjnych i odważnych pomysłów jest zagospodarowanie obszaru Bałczyny, gdzie planuję stworzyć atrakcje rekreacyjne. To nie tylko przyciągnie turystów, ale również stworzy dodatkowe miejsca pracy i teren rekreacyjny dla mieszkańców.



Zielona energia i wykorzystanie geotermii

Stawiam na zrównoważony rozwój miasta, dlatego postuluje inwestycje w zieloną energię i wykorzystanie geotermii. Planuję rozwój infrastruktury umożliwiającej korzystanie z odnawialnych źródeł energii, co nie tylko przyczyni się do ochrony środowiska, ale także może przynieść korzyści finansowe dla mieszkańców.



Nie dla spalarni śmieci w Ostrzeszowie

Jestem przeciwny budowie spalarni śmieci w Ostrzeszowie z powodu istnienia bardziej ekologicznej i bezpieczniejszej metody utylizacji odpadów. Moim celem jest opracowanie alternatywnych rozwiązań, które będą przyjazne dla środowiska i zdrowia mieszkańców.



Rewitalizacja i ożywienie śródmieścia

Zobowiązuję się do przeprowadzenia kompleksowej rewitalizacji śródmieścia, wspierając lokalnych przedsiębiorców i tworząc atrakcyjną przestrzeń dla mieszkańców i turystów. Chcę przywrócić miastu jego historyczny blask, tworząc miejsca spotkań i kulturalne centra.



Ograniczenie i reorganizacja strefy płatnego parkowania

W celu ułatwienia mieszkańcom codziennego życia proponuję ograniczenie i reorganizację strefy płatnego parkowania. Chcę zapewnić dogodne warunki parkowania dla wszystkich mieszkańców, jednocześnie dbając o porządek w przestrzeni miejskiej.



Powstanie Miejskiego Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt

W duchu troski o zwierzęta postuluje utworzenie miejskiego schroniska dla bezdomnych zwierząt. Dążę do stworzenia bezpiecznego miejsca, gdzie zwierzęta znajdą opiekę, a mieszkańcy będą mogli wspomagać organizacje pro-zwierzęce.

WWW.MARIUSZ-WITEK.PL

KWW Gmina **DLA** Wszystkich

KANDYDAT NA WÓJTA GMINY KRASZEWICE

JERZY BIŃCZAK



Materiał na zlecenie KWW Gmina dla Wszystkich

KANDYDACI NA RADNYCH

Mariusz Wabnik



Okręg nr 2
Racławice

Andrzej Wróblewski



Okręg nr 3
Jażwiny

Józef Olszewski



Okręg nr 4
Kraszewice nr 1
(Mickiewicza, Sienkiewicza, Słowackiego, Ciasna, Grabowska)

Aleksander Szewczyk



Okręg nr 5
Kraszewice nr 1
(Kaliska, Głuszyńska, Połna, Leśna, Wenecka)

Elżbieta Kędzia



Okręg nr 6
Kraszewice nr 1
(Wieluńska, Wieruszowska, Ks. Strugały, Plac Wolności, Szkolna)

Jan Kędzia



Okręg nr 7
Kraszewice nr 2
(Leśna, Młyńska, Wieluńska, Zielona, Młodych Pokoleń)

Marek Golanowski



Okręg nr 9
Kraszewice nr 3
(Kwiatowa, Grabowska, Wieruszowska)

Katarzyna Bednarz



Okręg nr 11
Jelenie nr 1
(Jelenie, Jeziorki)

Marzena Gil



Okręg nr 12
Jelenie nr 2

Grażyna Grzesiek



Okręg nr 13
Kuźnica Grabowska
nr 3-67

PRZYSZŁOŚĆ zaczyna się **DZISIAJ**

KANDYDACI DO RADY MIEJSKIEJ

OKRĘG 1 POGODNEGO OSTRZESZOWA - JUŻ CZAS!



OKRĘG 2 POGODNEGO OSTRZESZOWA - JUŻ CZAS!



WYBORY
SAMORZĄDOWE
7 IV 2024

OKRĘG 3 POGODNEGO OSTRZESZOWA - JUŻ CZAS!



KANDYDACI DO RADY POWIATU

OKRĘG 1 RAZEM POTRAFIMY WYGRAĆ!



OKRĘG 2 RAZEM POTRAFIMY WYGRAĆ!



Koalicja Obywatelska



PROGRAM DLA MIASTA I POWIATU

Współpraca wszystkich organów samorządowych da najlepsze rezultaty!

Dialog podstawą dobrego samorządu

- Naprawimy komunikację mieszkańców z radnymi.
- Wprowadzimy konsultacje społeczne, jako rzeczywisty element realizacji projektów.
- Zadbamy o dobrą współpracę wszystkich organów samorządowych.

Reorganizacja Strefy Płatnego Parkowania

- Wydłużymy czas bezpłatnego postoju w strefie.
- Zmienimy obszar strefy.

Wypoczynek, sport i rekreacja

- Zadbamy o zacienione miejsca odpoczynku, postawimy większą ilość ławek.
- Zbudujemy nowe place zabaw.
- Rozbudujemy sieć ścieżek rowerowych.
- Zorganizujemy cykliczne kursy samoobrony dla kobiet.
- Zadaszymy przynajmniej jedno boisko piłkarskie lub wielofunkcyjne.

Schronisko dla zwierząt

- Będziemy zabiegali o budowę przyjaznego, należącego do miasta schroniska dla zwierząt.

Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego

- Stworzymy przyjazną i dostępną dla każdego komunikację publiczną.
- Oznaczmy przystanki w sposób widoczny a rozkład jazdy będzie aktualny i czytelny.

Modernizacja infrastruktury drogowo-chodnikowej

- Stworzymy kompleksowy program modernizacji i budowy dróg i chodników.

Mieszkalnictwo komunalne i socjalne

- Zabezpieczymy grunty i środki na cele mieszkaniowe.

Zdrowie

- Wspieramy ostrzeszowski szpital.
- Rozpoczniemy starania o gabinety stomatologiczne dostępne dla każdego ucznia.
- Zwiększymy świadomość pacjentów w zakresie przysługujących im praw.

Ochrona środowiska

- Stawiamy na OZE w każdej postaci.
- Zajmiemy się smogiem w mieście.
- Zreorganizujemy ruch drogowy w mieście.
- Skorzystamy z każdej możliwości pozyskiwania funduszy na termomodernizację.
- Zwiększymy powierzchnię terenów zielonych w mieście.

Edukacja dla przyszłości miasta, gminy i powiatu

- Będziemy wspierać dyrekcje szkół w dążeniu do dostosowania budynków do współczesnych standardów.
- Stworzymy projekty, które odpowiedzą na potrzeby miasta i powiatu, a jednocześnie pozwolą na rozwój i zdobywanie doświadczenia przez młodych ludzi.

Wsparcie dla przedsiębiorców

- Będziemy prodejmowali dialog i działania, wspierające lokalnych przedsiębiorców.



Radiotelefon dla OSP Jaźwiny

29 marca w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kaliszu wice-marszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski wspólnie z dyrektorem WODR Sławomirem Chrzanowskim i jego zastępcą Krzysztofem Niedźwiedzkiem przekazał druhom z Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaźwinach nowoczesny radiotelefon Motorola.

Sprzęt został zakupiony ze środków WORD. W spotkaniu uczestniczyli również wiceminister rolnic-



twą a zrazem wiceprezes Zarządu Głównego Związku OSP Adam Nowak i poseł Andrzej Grzyb.

- To bardzo ważne, aby

jednostki OSP były dobrze wyposażone w odpowiedni sprzęt, bo to strażacy jako pierwsi śpieszą nam z pomocą w obliczu róż-

nych nieszczęść i zagrożeń - podkreślał wice-marszałek Grabowski.

RED

Był poszukiwany listem gończym

OSTRZESZÓW 29 marca o godz. 10.05 funkcjonariusze z Wydziału Kryminalnego ostrzeszowskiej komendy powiadomili dyżurnego o zatrzymaniu osoby poszukiwanej. - 42-letni mieszkaniec Ostrzeszowa był poszukiwany listem gończym wydanym przez Prokuraturę Okręgową w Ostrowie Wielkopolskim oraz na podstawie postanowienia wydanego przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie celem odbycia kary pozbawienia wolności. Mężczyzna trafił do aresztu śledczego.

RED

REKLAMA

Tomasz Ławniczak
BĄDŹMY RAZEM
BUDUJMY WSPÓLNIE
KANDYDAT DO SEJMIKU WOJEWÓDZKIEGO
POZYCJA NR 1

Mobilny wybory w PiS i Sprawiedliwość

Pozycja 2
Koalicja Obywatelska
Jan PUCHAŁA
Kandydat do Rady Powiatu w Ostrzeszowie
Razem dla Gminy i Powiatu

Mobilny wybory w Koalicji Obywatelskiej

TERMO-STROP
IZOLACJE WDMUCHIWANE I NATRYSKOWE

Na rynku jesteśmy już 15 lat

NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE

- IZOLACJE NATRYSKOWE PIANĄ CROSSIN
- IZOLACJE WDMUCHIWANE WEŁNĄ, CELULOZĄ, STYROPIANEM
- BEZSPAINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ MEMBRANĄ

Skorzystaj z dopłaty na termoizolację!
PROGRAM CZYSTE POWIETRZE 2024

czyste powietrze zdrowy wybór

603 842 573
termo-strop@wp.pl
www.termo-strop.pl

SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

KANDYDACI DO RADY POWIATU

Sfinansowano z KWW Samorządowcy dla Powiatu Ostreszowskiego

Okręg nr 1 - Miasto i Gmina Ostreszów, Gmina Kobyla Góra



1. Dariusz Świtoń
Radny Rady Powiatu,
Prezes Stowarzyszenia
Crossy Ostreszowskie



2. Michał Szmaj
Dyrektor OCK



3. Marcin Gagatek
Sołtys Sołectwa
Pustkowie
Południe,
Przedsiębiorca



4. Damian Kula
Pracownik Urzędu,
radny Rady
Sołeckiej



5. Artur Franikowski
Pedagog,
działacz
społeczny
i sportowy



6. Marcin Ambroziak
Naczelnik
OSP Myje



7. Beata Kluba
Emerytowana
nauczycielka,
Kierownik
Klubu Seniora+



8. Justyna Tomczak
Specjalistka
ds. marketingu



9. Daria Wiśniewska
Czynna
druhá OSP



10. Bartosz Strzelecki
Kierownik
Ratownictwa
Medycznego



3. Emilia Obsadna
Przedsiębiorca,
ekspert finansowy

Okręg nr 2 - Miasto i Gmina Grabów nad Prosną Miasto i Gmina Mikstał, Gmina Doruchów, Gmina Kraszewice, Gmina Czajków



1. Tomasz Maciejewski
Przewodniczący
Rady Powiatu,
Prezes klubu
sportowego



2. Paweł Gałbierczyk
Sekretarz
Urzędu Gminy
w Czajkowie



3. Konrad Kuświk
Wójt Gminy
Kraszewice



4. Tomasz Mak
Emerytowany
Komendant
KP PSP



5. Edward Kędzia
Nauczyciel,
działacz
społeczny



6. Adam Kania
Przedsiębiorca,
informatyk



7. Mieczysława Piotrowska
Emerytka
Działaczka Związku
Emerytów
i Rencistów



8. Dominika Dukiewicz
Działaczka
charytatywna,
pracownik prywatnej
firmy



9. Maria Pawlak
Emerytka,
Prezes Stowarzyszenia
„WSPÓLNE DOBRO”



10. Angelika Chrzanowska
Pracownik
socjalny

ŁĄCZY NAS WSPÓŁPRACA

Kandydaci do Rady Powiatu w Ostrowsku

Lista numer 3

Okręg nr 1: miasto i gmina Ostrowsko, gmina Kobyła Góra

Lech Janicki

Starosta Ostrowski, wykształcenie wyższe, uk. 4 studia podyplomowe, samorządowiec z doświadczeniem gminnym i powiatowym. Członek wielu organizacji pozarządowych.

Przewodniczący Komitetu Powiatów Województwa Wielkopolskiego od 2010 roku.



pozycja 1

Adam Grzyb

Radca prawny, doradca restrukturyzacyjny, od 2008 roku prezes stowarzyszenia LZS Siedlików, radny V i VI kadencji Rady Powiatu. Aktywny w sprawach lokalnej społeczności, skuteczny w pozyskiwaniu środków zewnętrznych na potrzeby Klubu.



pozycja 2

Dominika Grzesiak-Sikora

Przedsiębiorca, żona oraz mama Digi i Mikołaja, ostrowszanka, absolwentka UAM w Poznaniu oraz studiów podyplomowych z Zarządzania w administracji na WSB w Poznaniu oraz Zarządzania w oświacie na UE we Wrocławiu; Inspektor Starostwa Powiatowego w Ostrowsku w latach 2013-2022, dyrektor biura A. Grzyba w latach 2008-2013.



pozycja 3

Ilona Brej

Mieszkańska Mąkoszyc. Inicjatorka działań społecznych w gminie Kobyła Góra.

Prezes Stowarzyszenia na rzecz rozwoju wsi Mąkoszycy i okolic „Z Inicjatywą”. Radna Rady Gminy w Kobyłej Górze w latach 2010-2014.



pozycja 4

Rafał Łopata

Wykształcenie średnie techniczne. Wraz z żoną prowadzi salon fryzjerski oraz gospodarstwo rolne w Niedźwiedziu.

Zaangażowany w działalność Rady Sołeckiej oraz OSP. Wspiera działania na rzecz mieszkańców w dziedzinie sportu, turystyki, oświaty i kultury.



pozycja 5

Mariola Kozłowska

Wieloletnia działaczka KGW i OLGD. Radna trzech kadencji Rady Miejskiej Ostrowska.

Sekretarz Rady Sołeckiej i OSP w Szklarcze Myślniewskiej. Ławnik Sądu Rejonowego w Ostrowsku.



pozycja 6

Elżbieta Stawska

Od urodzenia mieszkańska Parzynowa. Absolwentka Uniwersytetu Wrocławskiego Wydziału Prawa i Administracji. Całe życie zawodowe to praca w samorządzie.

Motto życiowe: służyć i pomagać.



pozycja 7

Robert Kinastowski

Odpowiedzialny i dbający o przyszłość ojciec trójki dzieci. Właściciel w pełni nowoczesnego zmechanizowanego i ciągle rozwijającego się gospodarstwa rolnego specjalizującego się w produkcji roślinnej o powierzchni 140 ha. Członek Wielkopolskiej Izby Rolniczej.



pozycja 8

Oliwier Kłós

Bezpartyjny, tegoroczny maturzysta, uczeń Technikum Budowlanego Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich. Radny Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz radny Zespołu doradczego Burmistrza ds. Młodzieży. Działacz na rzecz młodzieży. Kieruje się dewizą: "W służbie Bogu i ludziom"



pozycja 9

Robert Froń

Policjant w stanie spoczynku. 30 lat doświadczenia w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego na stanowiskach Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego i Komendanta Powiatowego Policji w Oleśnicy. Zawsze zaangażowany w sprawy lokalne i pomocy drugiemu człowiekowi.



pozycja 10

Robert Miguła

Absolwent UAM w Poznaniu, nauczyciel fizyki z 30-letnim stażem, wieloletni kierownik kształcenia praktycznego w Zespole Szkół nr 2 w Ostrowsku. Prywatnie żonaty, dwóch synów.

Umiejętność zachowania spokoju w trudnych sytuacjach. Gotowy do działania!



pozycja 11

Okręg nr 2: gminy Czajkówek, Doruchów, Grabów nad Prosną, Kraszewice, Mikstat

Anna Mądra

Mężatka, dwoje dzieci. Absolwentka ekonomii na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, menedżerskich studiów podyplomowych oraz MBA. Od 2018 roku Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. W latach 2009-2018 Dyrektor Biura Ostrowskiej Lokalnej Grupy Działania.



pozycja 1

Bożena Wysota

Prezes Zarządu Gminnego PSL w Czajkowie. Wieloletnia Radna Rady Gminy w Czajkowie. Po Kierownika Klubu Seniorów w Mielcach. Absolwentka Akademii Kaliskiej. Działaczka społeczna.



pozycja 2

Damian Lis

Ukończył studia wyższe na UAM Poznań kierunek politologia - administracja europejska i zarządzanie zasobami ludzkimi. Pracownik biura powiatowego ARIMR w Ostrowsku w stopniu starszego specjalisty. Od 2019 roku sołtys Sołectwa Doruchów I.



pozycja 3

Anna Skraburska

Radna Gminy Kraszewice w latach 2006-2010. Przewodnicząca KGW Kraszewice przez 10 lat, sołtys od 2012 do chwili obecnej. Członek Zarządu Gminnego PSL od 2016 do chwili obecnej, Członek rady powiatowej WIR w Ostrowsku od 2019 do chwili obecnej.



pozycja 4

Edmund Tetlak

Żonaty, jedna córka, dwoje wnucząt. Koordynator w klubie Seniorów w Mikstacie, emerytowany nauczyciel wychowania fizycznego. Przewodniczący Powiatowego Zrzeszenia LZS w Ostrowsku, współzałożyciel UKS Gzadzwa przy SP Mikstat. W 2003 roku za pracę i osiągnięcia uhonorowany przez Prezydenta RP Białym Krzyżem Zasługi. W latach 1998-2006 Radny Rady Miejskiej w Mikstacie. Przewodniczący Komisji Oświaty i Sportu.



pozycja 5

Stanisław Tyrakowski

Rolnik prowadzący gospodarstwo. Radny RG Kraszewice 5 kadencji. W latach 1990-2002 członek zarządu gminnego. W latach 1998-2002 był wiceprezsem. Przewodniczył Komisji budżetu i rolnictwa. Społecznie przewodniczył GSW. Od 2023 jest członkiem rady powiatowej WIR. Od 2004 do chwili obecnej prezes PSL w Kraszewicach.



pozycja 6

Mieczysław Niećny

Rolnik, zamieszkały Wygoda Pługawska gmina Doruchów. Od roku 1999 do 2011 sołtys wsi Skarydzew. W latach 1999 - 2012 radny Rady Gminy Doruchów. Lata 2011-2019 - członek rady sołeckiej. Od roku 2010 prezes OSP Morawin. Od 2019 roku członek WIR.



pozycja 7

Mirosława Piasecka-Tworek

Sołtyska Kuchni Bobrowskiej. Gospodarka Ochotniczej Straży Pożarnej i Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Kuchni Bobrowskiej. Członek wielu stowarzyszeń i organizacji m.in. w Bobrownikach i Bukownicy. Nauczycielka wychowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. UNICEF w Grabowie nad Prosną.



pozycja 8

Małgorzata Puchala

Wykształcenie wyższe rolnicze. Wieloletni pracownik Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Ostrowsku. Pełnomocnik do spraw Kół Gospodyń Wiejskich. Mieszkańska Kaliszówiec Ołobockich.



pozycja 9

Łukasz Działak

Kierownik Zakładu Usług Komunalnych w Grabowie nad Prosną od roku 2012. Wykształcenie wyższe - ukończone Zarządzenie w Instytucjach Samorządowych, Logistyka; Inspektor ds. BHP. Prywatnie żonaty, ojciec dwóch synów.



pozycja 10

PSL TRZECIA DROGA

Materiał KW Trzecia Droga PSL - PL2050 Szymona Holowni

Mają nowy samochód

OSTRZESZÓW

Nowy samochód ratowniczo gaśniczy otrzymała Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrzeszowie.

W uroczystej zbiórce wziął udział komendant powiatowy PSP w Ostrzeszowie st. bryg. Piotr Mazurkiewicz.

Ciężki samochód ratowniczo gaśniczy na podwoziu SCANIA karosowała i dostarczyła firma WISS. Pojazd GCBA posiadający kabinę brygadową został wyposażony w: zbiornik wodny



Fot. PSP Ostrzeszów

o pojemności 8400 litrów, zbiornik środka pianotwórczego o pojemności 840 litrów, autopompę o wydajności 6500 l/min przy ciśnieniu 15 bar, działko wodno-pianowe, linię szybkiego natarcia o długości 40 me-

trów i maszt oświetleniowy z najaśnicami LED.

Dodatkowo został wyposażony w radiotelefony i laski.

Nowy samochód zastąpi dotychczasowy średni samochód ratowniczo gaśni-

czy marki MAN, który przez wiele lat brał udział w działaniach ratowniczych na terenie powiatu. W najbliższym czasie pojazd ten zostanie przekazany do jednostki OSP z terenu gminy Ostrzeszów.

RED

REKLAMA

1 Tomasz **SKOCZYLAS**
ROLNIK | SAMORZĄDOWIEC | SOŁTYS

BĄDŹMY RAZEM
BUDUJMY WSPÓLNIE

KANDYDAT DO RADY POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość

Andrzej Manikowski

BĄDŹMY RAZEM
BUDUJMY WSPÓLNIE

KANDYDAT DO RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE

OKRĘG 1 Kandydat PIS 1 POZYCJA 1

Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość

Wystąpią:
Kępińscy Literaci
Witold Pelka
Małgorzata Dytfeld
Jacek Sauer
Marek Kowalski

Słowo o autorce i poezji rzeknie
Dr Wiesław Przybyła

Stowarzyszenie EADIM
NADWRAŻLIWI
zaprasza
5.04.2024
o godz. 18.00
na wydarzenie

Spotkajmy się
w wierszu i piosence
Anny Niesobskiej

Partnerzy:
Alchemik, OK, SUD, PULS, CZAS OSTRZESZOWSKI.

POZYCJA NR **3**

Radosław Gatkowski

KANDYDAT DO RADY POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

**SILNA SPOŁECZNOŚĆ,
SILNY RADNY.**

GM. CZAJKÓW, GM. KRASZEWICE, MIG. MIKSTAT,
GM. GRABÓW NAD PROSNĄ, GM. DORUCHÓW

Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość

KANDYDAT DO RADY POWIATU

— Konrad —
Kuświk

MIEJSCE NR **3** SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO MIEJSCE NR **3**

Sfinansowano z KWN Samorządowy dla Powiatu Ostrzeszowskiego

Sportowa siedemnastka



MIKSTAT

17 młodych sportowców z Miasta i Gminy Mikstat otrzymało sportowe stypendium za medale wywalczone na arenach sportowych w sezonie 2022/2023. Wśród laureatów są kolarze, tenisisci stołowi, lekkoatleci, pływaczka i zawodnik sztuki walki.

Na ostatnią w tej kadencji samorządowej sesję Rady Miejskiej w Mikstacie zaproszeni zostali, wraz ze swoimi rodzicami, najlepsi młodzi sportowcy, którzy zostali nagrodzeni przez burmistrza Henryka Zielińskiego za wyniki osiągnięte w rywalizacji sportowej w sezonie 2022/2023. Laure-

atami zostało 17 osób - 12 dziewcząt i 5 chłopców.
 Marcelina Banaś - w styczniu skończyła 12 lat, uczennica SP w Biskupicach Zabarycznych, startuje w kolarstwie górskim MTB i tenisie stołowym, w ubiegłym sezonie 3 razy stawała na podium w zawodach rangi powiatowej;
 Liliana Biała - w grudniu skończyła 13 lat, uczennica SP w Biskupicach Zabarycznych, najlepsza w powiecie zawodniczka w tenisie stołowym i warcabach, startuje także w kolarstwie górskim MTB;
 Tobiasz Biały - w grudniu skończył 11 lat, uczeń SP w Biskupicach Zabarycznych, najlepszy w powiecie ostrzeszowskim zawodnik

w tenisie stołowym, gra także w warcaby i ściga się na rowerze w kolarstwie górskim MTB, warto podkreślić, że Tobiasz jest również utalentowany muzycznie;
 Tobiasz Dolata - w lipcu skończy 11 lat, uczeń SP w Kaliszkowicach Kaliskich, trenuje TAEKWON-DO, w minionym sezonie trzykrotnie zajmował II miejsce w zawodach rangi wojewódzkiej;
 Rozalia Frąckowiak - w styczniu skończyła 16 lat, startuje w zawodach kolarskich MTB oraz na torze i szosie w barwach klubu „Szperek-Antonin”, w minionym sezonie dwukrotnie wygrywała zawody rangi wojewódzkiej;
 Amelia Janiak - w grudniu

skończyła 11 lat, uczennica SP w Biskupicach Zabarycznych, uprawia kolarstwo górskie MTB i tenis stołowy, w sezonie 2022/2023 najlepsza w Wielkopolsce kolarzka górską, 4 razy wygrała zawody kolarskie rangi wojewódzkiej;
 Aleksandra Kammer - w wrześniu skończy 13 lat, uczennica SP w Biskupicach Zabarycznych, najlepsza w powiecie ostrzeszowskim zawodniczka w tenisie stołowym w swojej grupie wiekowej;
 Alicja Kapała - w lipcu skończy 16 lat, trenuje lekkoatletykę w LZS „Orkan” Ostrzeszów, w minionym sezonie wygrała regionalne zawody w Poznaniu w biegu na dystansie 300 m przez płot-

ki; była 2. w Crossie Ostrzeszowskim i 3. w Letniej Spartakiadzie Wielkopolski;
 Hubert Kukula - w kwietniu skończy 13 lat, uczeń SP w Kaliszkowicach Ołobockich, trzykrotnie stawał na podium w zawodach tenisa stołowego rangi powiatowej;
 Dawid Maury - w czerwcu skoczy 14 lat, uczeń SP w Biskupicach Ołobockich, trzykrotnie stawał na podium w zawodach tenisa stołowego rangi powiatowej;
 Weronika Otwiaska - w sierpniu skończy 15 lat, uczenni-

ca SP w Biskupicach Zabarycznych, startuje w zawodach kolarskich MTB i tenisa stołowego, w ubiegłym sezonie trzy razy stawała na podium w zawodach kolarskich rangi wojewódzkiej;
 Jagoda Pawlak - w maju skończy 16 lat, uczennica II LO w Ostrowie Wielkopolskim, trenuje pływanie - w ostrowskim UKS „Maratończyk”, w sezonie 2022/2023 wygrała Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego na 200 m stylem grzbietowym, kilka razy stawała na podium w zawodach rangi wojewódzkiej.

UMGM

REKLAMA

Gmina Przyszłości
Bezpartyjni dla Kobylej Góry

OKRĘG 8

Krzysztof WĄSALA

KANDYDAT NA WÓJTA GMINY KOBYLA GÓRA ORAZ RADNEGO OKRĘGU NR 8

Nowe rozwiązania dla starych problemów.



Materiał Wyborczy KWW Gmina Przyszłości

KANDYDAT DO RADY POWIATU



MIEJSCE NR 1

**— Tomasz —
Maciejewski**

SAMORZĄDOWCY
DLA POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

Sfinansowano z KWW Samorządowcy dla Powiatu Ostrzeszowskiego

Gmina Przyszłości
Bezpartyjni dla Kobylej Góry

OKRĘG 3

Nowe rozwiązania dla starych problemów.



Adam NADOLSKI

KANDYDAT DO RADY GMINY KOBYLA GÓRA

Materiał Wyborczy KWW Gmina Przyszłości

KANDYDAT DO RADY POWIATU

**— Paweł —
Galbierczyk**

SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

MIEJSCE NR
2

**ŁĄCZY NAS
WSPÓŁPRACA**

MIEJSCE NR
2

Sfinansowano z KWW Samorządowcy dla Powiatu Ostrzeszowskiego

Przywrócić dawny blask

Prace konserwatorsko-restauratorskie w kościele parafialnym w Mikstacie wykona ostrowska firma Pracownia Art-Kons Samorząd mikstacki pozyskała na ich realizację dotację w wysokości 293.172,57 zł z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Prace rozpoczną się w kwietniu, a inwestorem jest Parafia pw. Świętej Trójcy w Mikstacie.



MIKSTAT

rządowej, którą pozyskało Miasto i Gmina Mikstat. Aktualnie trwają prace renowacyjne na zabytkowym plebanii, gdzie konieczne było wzmocnienie fundamentów i remont dachu.

Natomiast w kwietniu do kościoła wejdą konserwatorzy, którzy postarają się przywrócić dawny blask zabytkowym elementom wne-

trza świątyni. Umowę w tej sprawie podpisali w środę, 27 marca na plebanii u księdza proboszcza, w obecności przedstawicieli samorządu: Henryka Zielińskiego - burmistrza Mikstatu oraz Marii Piszczalki i Tomasza Maciejewskiego z UMIG Mikstat, ks. kan. Krzysztofa Ordzińska - jako inwestor i Monika Rzegocińska-Wiącek - re-

prezentująca firmę Pracownia Art-Kons. Umowa na realizację zadania pn. „Prace konserwatorsko-restauratorskie we wnętrzu kościoła pw. Świętej Trójcy w Mikstacie” opiewa na kwotę 299.156,68 zł, z czego 293.172,57 pokryje dotacja z RPOZ, natomiast resztę pokryje z własnych środków inwestor, czyli PARAFIA.

Pierwszy dzień wiosny w Przedszkolu nr 6



Ach! Co to był za dzień... Słońce świeciło pierwszymi wiosennymi promieniami prosto w okna naszego przedszkola. 21 marca wszystkie dzieci z Przedszkola nr 6 im. Misia Uszatka w Ostreszowie świętowały Pierwszy Dzień Wiosny.

Uroczystość powitania Wiosny rozpoczęła się od zgromadzenia w radosnym nastroju wszystkich przedszkolaków wraz z zaproszonymi gośćmi dwiema pierwszymi klasami ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mari Dąbrowskiej w Ostreszowie na placu przedszkolnym.

Po uroczystym powitaniu prowadzące panie Kamila i Paulina sprawdziły wiedzę dzieci na temat nadchodzącej pory roku. Dzieci spisały się wspaniale odpowiadając na wszystkie pytania i zgadując zagadki.

W pewnym momencie wśród dzieci pojawił się Miś Uszatek i przyprawił Pa-

nią Wiosnę, która zawiątała do przedszkola i szukała dzieci.

Pani Wiosna przywitała się z dziećmi i podarowała dzieciom kosz pełen kwiatów. Przedszkolaki i pierwszoklasiści również obdarowały Wiosnę podarunkami w postaci pięknych wiosennych piosek. Miś Uszatek i Pani Wiosna w trakcie śpiewania piosek tańczyli wraz z dziećmi. Radości nie było końca.

Mimo wielu atrakcji najbardziej oczekiwaną częścią dnia było wyjście na spacer w okolicy przedszkola, podczas którego mogliśmy poznać zimę i powitać wiosnę.

Barwnym pochodem z gankami wróciliśmy do przedszkola. W ten sposób wszystkie dzieci chciały wyrazić swoją radość z przyjścia nowej pory roku.

Jesteśmy pewni, że starania naszych wspaniałych Przedszkolaków sprawią, że Wiosna zawiąta do nas na dobre.

Ewa Rogala

Oddziały na miarę XXI wieku

28 marca uroczystie oddano do użytku gruntownie przebudowany oddział dziecięcy oraz SPZOZ w Kępnie. Zakończono też kolejny etap rozbudowy oddziału Lecznico-Rehabilitacyjnego w Grębaninie.

Koszt realizowanej w Grębaninie inwestycji to ponad 26 mln zł, z czego 13 mln to środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, a 2,7 mln to dotacja celowa z budżetu państwa. Inwestycje wsparły też lokalne samorządy: Powiat Kępiński (ponad 7 mln zł) oraz gminy Baranów (1 mln), Rychtal (1 mln), Perzów (0,5 mln), Bralin (0,3 mln) i Trzcinica (0,3 mln).

Ostatecznie w Grębaninie obok zabytkowego budynku Oddziału Lecznico-Rehabilitacyjnego powstał nowy dwukondygnacyjny budynek o tożsamej funkcji, który jest połączony z budynkiem istniejącym za pomocą łącznika. Zakres zadania obejmował także projekt zagospodarowania terenu. Powierzchnia zabudowy to 1911,80 m² w tym budynek lecznico-rehabilitacyjny - 1780 m² i łącznik 131,80 m².

Parter nowego budynku został zaplanowany jako stricte część usługowa, dostępna



zarówno dla pacjentów zakwaterowanych w ośrodku, jak i dla przyjezdnych pacjentów jednodniowych i podzielną na trzy strefy funkcjonalne: strefa kinezyterapii z gabinetami masażu i wejściem głównym, strefa fizykoterapii i strefa personelu z częścią techniczną

Piętą zaplanowano jako typowy oddział łóżkowy dla pacjentów, w którym znalazły się 23 pokoje jedno, dwu i trzypokojowe z łazienkami, mieszczące w sumie 48 osób. Dodatkowo na tym poziomie, w osobnej strefie, zaprojektowano 3 izolatki. Całość uzupełnia świetlica zlokalizowana nad wejściem głównym do budynku oraz kuchenka od-

działowa z aneksem kuchennym dla pacjentów. Modernizacja oddziału dziecięcego kępińskiego szpitala kosztowała 5,5 mln zł, z czego ponad 4,1 mln to dofinansowanie z Polskiego Ładu.

Wkład własny Powiatu Kępińskiego wyniósł 1.365.119 zł.

- To jak wyglądał jeszcze niedawno ten oddział to były schyłki PRL-u - nie ukrywał starosta Robert Kieru-



zal. - Ale dzisiaj oddajemy nowy, wyremontowany oddział dla dzieci, z myślą o tym, żeby miały na tym oddziale jak najlepsze warunki, żeby jak najlepsze warunki mieli również ich rodzice. Robiliśmy to również po to, aby poprawić standard pracy personelu tego oddziału. Personelu, który każdego dnia oddaje serce tym dzieciakom.

Starosta podkreślał rolę, jaką odegrała w realizacji tych projektów dzisiejsza europoseł Andżelika Możdżanowska. Ta chwaliła lokalne samorządy, które wsparły te zadania.

- Serce mi rośnie, kiedy widzę kolejną inwestycję w kępińskim szpitalu, która jest w takim europejskim standardzie - wyznała Andżelika Możdżanowska. - Przed chwileczką by-

liśmy w Grębaninie, gdzie pozyskano 17 mln na modernizację nowego budynku, a przed nami kolejny etap. (...) To kolejne 11 mln, które będzie bardzo racjonalnie, ekonomicznie i przyszłościowo wykorzystane.

Zakres robót na oddziale dziecięcym obejmował wykonanie prac remontowo-budowlanych polegających na przebudowie istniejących pomieszczeń z dostosowaniem do przepisów sanitarno - higienicznych, pożarowych oraz dla osób niepełnosprawnych, tj. przebudowa ścianek wewnętrznych, rozbiórka okładzin ściennych i ułożenie nowych, malowanie ścian i stropów, nowe węzły sanitarne, ułożenie nowych posadzek, remont instalacji wodno-kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, elektrycznej, gazów medycznych, wody lodowej, instalacji osprzętu sanitarnego i elektrycznego, wymiany stolarki drzwiowej, wymiany stolarki okiennej, montażu osprzętu sanitarnego i elektrycznego, wymiany grzejników, remontu punktów sanitarnych, wyposażenia oddziału w nowy sprzęt i meble.

Obecnie w oddziale funkcjonuje 15 łóżek dla małych pacjentów.

RED

Szkoła w Kraszewicach sportem stoi



Ostatnie miesiące dla Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego w Kraszewicach były niezwykle aktywne pod względem sportowym, z kilkoma rozegranymi turniejami piłki ręcznej.

28 lutego w hali sportowej w Kraszewicach odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Piłce Ręcznej dla dziewcząt klas IV-VI. To wydarzenie zgromadziło zespoły z czterech miejscowości: Mikstatu, Grabowa, Doruchowa i Czajkowa. Jednak to drużyna ze szkoły w Kraszewicach okazała się niepokonana.

Po udanym występie na etapie powiatowym nasze dziewczyny wyruszyły na finał rejonu, który odbył się w Gołuchowie. To było

kolejne ekscytujące wydarzenie dla utalentowanych zawodniczek, które miały okazję zmierzyć się z silnymi rywalkami. Dziewczyny z Kraszewice w pierwszym meczu pokonały Kalisz aż 16:1. Niestety, drugi mecz przeciwko gospodarzom, drużynie z Gołuchowa, zakończył się niewielką porażką 12:11. W półfinale drużyna z Kraszewice trafiła na faworytów - zespół z Baranowa i ule-

gła mu, ostatecznie zdobywając 4. miejsce w rejonie.

29 lutego, także w Kraszewicach, odbyły się mistrzostwa powiatu w tej samej dyscyplinie dla dziewcząt z klas IV-VI. Tutaj po zaciętej walce nasz zespół przegrał ze szkołami z Doruchowa i Grabowa i zdobył ostatecznie 3. miejsce w turnieju.

Po klasach młodszych przyszedł czas na rozegranie turniejów przez uczniów

klas VII-VIII. 11 marca, tym razem w Grabowie nad Prosną zarówno chłopcy jak i dziewczęta z Kraszewice wygrali mecze grupowe i awansowali do finałów. Jeden i drugi zespół z Kraszewice pokonał gospodarzy. 19 marca zwycięski zespół chłopców pojechał do Ostrowa Wielkopolskiego na zawody rejonowe, zajmując tam 5. miejsce.

Gratulujemy chłopcom i dziewczętom ze szkoły w Kraszewicach za ich imponujące osiągnięcia na boisku oraz za reprezentowanie szkoły z godnością i determinacją. To nie tylko sportowe wydarzenie, ale także okazja do budowania więzi między szkołami oraz promowania zdrowego trybu życia i rywalizacji sportowej. **Faustyna Michalak**



„Wielkanoc w przedszkolnym pokoju zagadek”



CZAJKÓW

W przedświątecznym czasie dzieci i rodzice z grupy Lisków w Przedszkolu Integracyjnym w Czajkowie spotkali się, aby razem miło spędzić czas na poznawaniu wielkanocnych symboli.

W przygotowanym przez opiekunów grupy przedszkolnym escape room dzieci i rodzice w współpracy odgadywali liczne zagadki i wykonywali ciekawe zadania logiczno - matematyczne. Były też wesołe zabawy taneczne przy muzyce oraz zabawy ruchowe.

Wszyscy uczestnicy spotkania otrzymali pamiątkowe dyplomy udziału w zajęciach wielkanocnych. Atrakcją dla dzieci i rodziców było wspólne wykonanie zdjęć w wielkanocnej fotobudce. Na zakończenie uczestnicy spotkali się przy wspólnym stole na

przygotowanym przez rodziców poczęstunku. Na dzieci czekały również niespodzianki od wielkanocnego zajączka. To był niezwykle miły spędzony czas w atmosferze śmiechu i radości.

Wychowawca grupy Lisków Bożena Síp

REKLAMA

W wyborach do Sejmiku zagłosuję na **Piotra Trybka**.

SEJMIK



MARLENA MAŁAĆ
Poseł na Sejm RP

Godny Państwa zaufania.
M. Małać



2

Piotr TRYBEK

PIS

Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość

Drodzy Mieszkańcy Miasta i Gminy Kępno

Przyjmijcie proszę moje podziękowania za współpracę i życzliwość podczas mijającej kadencji samorządowej. Na pewno nie był to łatwy czas, ale - mimo problemów - zrealizowaliśmy wiele planów i zamierzeń. I jest to nasz wspólny sukces.

Każdego dnia widzimy jak zmienia się i pięknieje nasza „mała ojczyzna”. Robimy i chcemy robić wszystko, by nam, mieszkańcom Ziemi Kępińskiej, żyło się lepiej. Cieszymy się z realizacji kolejnych oczekiwanych przez mieszkańców inwestycji.

Oczywiście zdaję sobie w pełni sprawę z tego, że Wasze oczekiwania są większe. Wszyscy bowiem chcemy żyć w jeszcze lepszych warunkach, wszyscy chcemy poprawiać komfort życia. To co wspólnie osiągnęliśmy to powód do satysfakcji, ale również wyzwanie do realizacji kolejnych zadań. Jednak by mu sprostać trzeba mieć wiedzę i doświadczenie, same chęci to za mało. Miasto i Gmina intensywnie się rozwija, wiem gdzie i jak pozyskiwać dodatkowe środki, aby sprostać nowym wyzwaniom w infrastrukturę oświatową, kulturalną, społeczną, sportową i komunalną.

Szanowni Państwo! Jesteśmy razem od wielu lat, jestem rodowitym kępnianinem. Znaście mnie. Jestem jednym z Was i dlatego razem z Wami chcę nadal dbać o nasze godne, bezpieczne miejsce do życia.

Zdecydowałem się kandydować na funkcję burmistrza miasta i gminy Kępno w zbliżających się wyborach samorządowych, ponieważ rozpoczęte inwestycje należy sprawnie dokończyć a zaplanowanych realizacji nie można zaprzepaścić.

Miasto i gminę Kępno noszę w sercu i zapewne ta miłość motywuje mnie do ciągłej pracy nad rozwojem naszego regionu, aby nam wszystkim żyło się lepiej, bezpieczniej, dostatniej.

**7 kwietnia 2024 roku
 proszę o Wasz głos.**



Piotr Psikus

KANDYDAT 
NA BURMISTRZA



KANDYDACI NA RADNYCH GMINY KĘPNO



Piotr **PSIKUS**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 1



Alicja **MŁOT**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 2



Tomasz **KMIECIK**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 3



Lidia **KROWIARZ**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 4



Martyna **WYCISK**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 5



Grzegorz **LEKS**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 6



Joanna **JOKIEL**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 7



Maja **CZINGON-
-PARZYBÓT**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 8



Tomasz **SOLECKI**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 1



Irena **WODNIK**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 2



Mirosław **RÓŻEWSKI**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 3



Irena **SADEK**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 4



Daniel **NOWAK**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 5



Marta **WALCZAK-
-HADRYŚ**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 6



Stanisław **NIEŁACNY**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 7



Katarzyna **BENTKOWSKA**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 8



Magdalena **BERSKA**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 9



Adam **TĘSIOROWSKI**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 1



Piotr **BARANIAK**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 2



Sylwester **LEWEK**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 3



Bernadeta **SOLECKA**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 4



Iwona **RYBAK**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 5



Krzysztof **KOCERA**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 6



Sylwia **PTAK**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 7



Paulina **DROSZCZ**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 8

KANDYDACI NA RADNYCH POWIATU KĘPIŃSKIEGO



Krzysztof **GODEK**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 1



Jolanta **JĘDRECKA**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 2



Wiesława **BRAUN**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 3



Ewa **WRZYSZCZ**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 4



Marta **GRZEGOREK**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 5



Artur **KOSAKIEWICZ**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 6



Dorota **KŁODNICKA**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 7



Jarosław **CIESIELSKI**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 8



Maciej **CIEPLIK**

OKRĘG NR 1 MIEJSCE NR 9



Jan **WAWRZYŃIAK**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 1



Monika **KUPCZAK**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 2



Marek **KOWALSKI**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 3



Emilia **POPRAWA**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 4



Stanisław **KAŻMIERCZAK**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 5



Mateusz **POZIOMKA**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 6



Jerzy **DERDAK**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 7



Karolina **OZDOBA**

OKRĘG NR 2 MIEJSCE NR 8



Dawid **KOSAKIEWICZ**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 1



Joanna **KARWAN**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 2



Mateusz **TUSZYŃSKI**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 3



Piotr **JOKIEL**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 9



Marcin **WÓJCIAK**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 10



Daniel **DYLA**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 4



Dominika **MARYNIAK**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 5



Bogumiła **PIETRZYKOWSKI**

OKRĘG NR 3 MIEJSCE NR 6

Diamenty dla gminy Baranów



Wójt Gminy Baranów Bogumiła Lewandowska-Siwek odebrała nagrodę dla Gminy Baranów w kategorii Samorząd, jednocześnie sama została uhonorowana prestiżową nagrodą "Diament Polskiego Samorządu 2023" w kategorii postać.

Decyzję o przyznaniu nagród podjęło Prezydium Ogólnopolskiej Federacji Przedsiębiorców Pracodawców - Przedsiębiorcy.pl oraz Kapituła Programu na wniosek Prezesa Federacji Roberta Składowskiego. Sama kandydatura jest ogromnym wyróżnieniem świadczącym o niezwykłym wkładzie Wójta w rozwój i promocję polskiego samorządu, zaś jej przyznanie

jest świadectwem nieustającego zaangażowania Bogumili Lewandowskiej-Siwek, innowacyjności oraz wyjątkowego wkładu w budowanie silnej, zrównoważonej przyszłości regionu. Jest to potwierdzenie, iż działania samorządu są kluczowym elementem kształtowania pozytywnego wizerunku i promocji najlepszych praktyk w obszarze samorządności w Polsce.

Nagrody zostały wręczone podczas oficjalnej uroczystości: III Polish Business Forum - Samorządy Inspirują Przedsiębiorczość oraz Wielkiej Gali Polskiego Samorządu 2024, która odbyła się 22 marca 2024 r. w Zajeździe Lwowskim w Kłwowie.

RED

Uroczysta Sesja Rady Miejskiej w Rychtalu



22 marca 2024 roku Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Rychtalu stało się świadkiem wyjątkowego wydarzenia - Uroczystej Sesji Rady

Miejskiej Gminy Rychtal. Uroczystość ta, o szczególnym znaczeniu dla lokalnej społeczności, była świadectwem przekształcenia miejscowości Rychtal z wsi w miasto.

Na miejscu zgromadzili się liczni zaproszeni goście, w tym przedstawiciele władz centralnych i samorządowych, a także osoby związane z życiem społecznym i kulturalnym regionu.



Porządek obrad obejmował szereg ważnych punktów, począwszy od oficjalnego otwarcia sesji, przez przemówienia burmistrza gminy oraz przewodniczącej Rady Miejskiej, aż do prezentacji historii miasta, którą przygotował Michał Szydlik. Kulminacyjnym momentem było podpisanie

Aktu o doniosłości chwili odzyskania przez miejscowość Rychtal praw miejskich, co stanowiło symboliczny gest wobec mieszkańców oraz znaczący krok w rozwoju lokalnej społeczności.

Obecność licznych gości, w tym przedstawicieli różnych szczebli władzy i sa-

morządów, podkreślała wagę tego wydarzenia. Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in. europoseł Andżelika Możdżanowska, wicewojewoda wielkopolski Karolina Fabiś-Szulc, wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, wicestarosta Alicja Śniegocka oraz burmistrz i wójtowie z terenu powiatu kępińskiego.

Wicewojewoda Karolina Fabiś-Szulc przekazała Akt nadania statusu miasta, wyrażając nadzieję na dalszy dynamiczny rozwój Rychtala oraz zacieśnienie współpracy między nowym miastem, a innymi jednostkami administracyjnymi. **UG**

REKLAMA



Bogumiła LEWANDOWSKA-SIWEK
Kandydatka na Wójta Gminy Baranów

Stwierdzono że środki KWW Razem dla Gminy Baranów

OKRĘG NR 1 BARANÓW	OKRĘG NR 2 BARANÓW	OKRĘG NR 3 BARANÓW OS. MURATOR	OKRĘG NR 4 BARANÓW OS. MURATOR	OKRĘG NR 5 GRĘBANIN
OKRĘG NR 6 GRĘBANIN	OKRĘG NR 7 DONABORÓW	OKRĘG NR 8 JANKOWY	OKRĘG NR 9 MROCZEŃ	OKRĘG NR 10 MROCZEŃ
OKRĘG NR 11 MROCZEŃ JOANKA	OKRĘG NR 12 ŁĘKA MROCZEŃSKA	OKRĘG NR 13 SĘUPIA P/KĘPNEM	OKRĘG NR 14 SĘUPIA P/KĘPNEM	OKRĘG NR 15 ŻURAWINIEC MARIANKA MR.

RADNI GMINY BARANÓW PRZYSZŁEJ KADENCJI

Konkurs na „Powiatową Wielkanocną Babę” rozstrzygnięto



KĘPNO

26 marca w Kępnie rozstrzygnięto konkurs na „Powiatową Babę Wielkanocną”.

Swoje wypieki zaprezentowały panie z 14 kół gospodyń wiejskich z powiatu kępińskiego. Komisja konkursowa nie ukrywała, że wybór był bardzo trudny. W konkursie można

było zaprezentować tylko własne wypieki według własnej receptury. Baby wielkanocne prezentowały się wspaniale, każda inna i pięknie udekorowana. Komisja oceniała wygląd, recepturę i smak.

- Tradycji musiało stać się zadość. Święta Wielkanocne kojarzą nam się, ze słodkościami - z babą wielkanocną, która jest w na-

szej tradycji od wielu, wielu lat - mówi starosta Robert Kieruzal. - Dlatego poprosiliśmy wszystkie koła gospodyń wiejskich, aby podzieliły się swoimi przepisami, swoimi umiejętnościami i różnymi smakami. Każda baba wielkanocna to inny kształt, inne smaki, inny przepis i charakterystyka związana z miejscowością.

Ostatecznie jury I miejsce



przyznało babie wielkanocnej z likierem jajecznym, którą upiekły panie z KGW

z Borku Mielęckiego. II miejsce przyznano KGW Krążkowy za „Babkę Krążko-

wiankę”. III miejsce zdobyła „Babka ajerkoniakowa” KGW z Grębanina. **ŁM**

Mają dokumentację modernizacji obiektów gminnych



TRZCINICA

W ostatnim czasie Gmina Trzcinica zawarła umowy na wykonanie dokumentacji, która posłuży przy modernizacji obiektów gminnych. Posłużą one także do pozyskania środków zewnętrznych, zarówno krajowych i unijnych, niezbędnych do realizacji powyższych zadań.

Wśród nich są umowy na opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej: „Modernizacja obiektu komunalnego ul. Kępińska 16 w Laskach” (termin opracowania dokumentacji 1 lipca 2024), „Modernizacja pawilonu sportowego w Trzciniicy” (termin opracowania dokumentacji 30 września 2024) oraz „Zadaszenie przed Domem Ludowym w Smardzjach” (termin opracowania dokumentacji 30 kwietnia 2024). Ponadto 14 marca 2024 roku zawarta została umowa na opracowanie dokumentacji „Budowa budynku garażu dla pojazdów straży pożarnej wraz z niezbędnymi urządzeniami budowlanymi w Piotrow-

ce” (termin opracowania dokumentacji 31 listopada 2024). Jest to piąty obiekt garażowy po zakończonej rozbudowie garażu OSP w Laskach i kończonych w tym roku rozbudowach i budowach garaży OSP w Trzciniicy, Aniołce Pierwszej i Wodziejcznej. Przyspieszenie prac wykończeniowych umożliwiło otrzymane z Ministerstwa Finansów 281 151 złotych dodatkowych środków w ramach części rozwojowej subwencji ogólnej. Kończone są prace przy opracowaniu dokumentacji „Dobudowa pomieszczeń toalet do istniejącego budynku Domu Ludowego w Wodziejcznej”, która posłuży do złożenia odpowiedniego wniosku o dofinansowanie ze środków unijnych w ramach konkursu, który ogłoszony będzie przez „Wrota Wielkopolski” na wzór realizowanego w tej chwili zadania przy Domu Ludowym w Aniołce Pierwszej.

Wszystkie powyższe dokumentacje posłużą przy organizowanych przez instytucje pośredniczące w naborach na środki zewnętrzne. **UG**



Sprawni w przyszłym zawodzie

KĘPNO

25 marca br. w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kępnie odbył się XI konkurs pod hasłem „Sprawni w Przyszłym Zawodzie”.

Konkurs odbywał się pod patronatem Starostwa Powiatowego, które było jego głównym sponsorem. Wzięły w nim udział 5-osobowe drużyny z 20 szkół podstawowych z terenu powiatu kępińskiego.

Konkurs, zainicjowany w 2013 roku przez ZSP nr 2 i Starostwo, swym zakresem obejmuje wiedzę i umiejętności techniczne, a głównym jego celem jest rozwój i kształtowanie myślenia technicznego oraz popularyzacja posługiwania się nowoczesnymi pomocami dydaktycznymi wśród uczniów na różnych etapach edukacyjnych, co w przyszłości ma pomóc w przygotowaniu młodzieży do przemyślanego wyboru przyszłego zawodu.

Konkurs polegał na wykonywaniu zadań technicznych pod nadzorem nauczycieli ZSP Nr 2 w Kępnie, przygotowanych z za-



kresu wiedzy obejmującej podstawę programową na poziomie podstawowym. Uczniowie zbierali punkty dla swojej szkoły i siebie, wykonując zadania w pracowniach: agrobiznesu, budowlano - projektowej, elektrycznej, fryzjerskiej, gastronomicznej, handlo-

wej, logistycznej, mechaniki pojazdowej i ślusarstwa, rolniczej, technologii drzewnych i tapicerskich.

WYNIKI KONKURSU

1. Szkoła Podstawowa z Baranowa
2. Szkoła Podstawowa z Siemianic

3. Szkoła Podstawowa ze Świiby
Najlepsi uczniowie
W grupie dziewcząt: Weronika Brzezińska, Zuzanna Karczeska - SP Siemianice
W grupie chłopców: Paweł Lenart, Wojciech Prygiel - SP Baranów. **ŁM**

REKLAMA

PIOTR BARANIAK

Czternaście lat Sołtys, trzynaście lat Radny Miasta i Gminy Kępno, w tym cztery lata Członek Zarządu Powiatu Kępińskiego.
Dobrze rozumie mieszkańców miasta i gminy, a także sołectwa Świiba.
Zająć chciałbym się inwestycjami oświaty i sportu.
Lokalny patriota, bardzo dobrze współpracujący z organizacjami społecznymi.

Zawsze do dyspozycji mieszkańców





**Koleje
Wielkopolskie**



Komu w drogę, temu **KW** apka

WYGODNIE WYSZUKASZ POŁĄCZENIA

SZYBKO KUPISZ BILET, NAWET TUŻ PRZED ODJAZDEM

BEZPIECZNIE DLA ŚRODOWISKA NATURALNEGO

Polecam!
Wojciech Jankowiak
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego

Dowiedz się więcej na
www.koleje-wielkopolskie.com.pl

POBIERZ I KORZYSTAJ OD 10 KWIETNIA



Wielkopolscy sołtysi spotkali się w Kaliszu i Stawiszynie

16 marca odbyła się już VIII Pielgrzymka Sołtysów do Sanktuarium Świętego Józefa w Kaliszu. Ponad 700 sołtysów i sołtysek z Wielkopolski i Diecezji Kaliskiej wzięło udział w tym wydarzeniu. Biskup Kaliski Łukasz Buzun odprawił mszę św. w intencji sołtysów z Wielkopolski i Diecezji Kaliskiej.

Podczas wydarzenia rozstrzygnięty został etap wojewódzkiego konkursu „Fundusz Sołecki - najlepsza inicjatywa”, który zwyciężyło sołectwo Brenno, z gminy Wijewo, a najaktywniejsi i wyróżniający się swoim zaangażowaniem Wielkopolscy sołtysi otrzymali odznaki honorowe „Za zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”.

Organizatorami wydarzenia byli Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, Biskup Kaliski Damian Bryl, Prezes Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego Jarosław Maciejewski oraz Burmistrz Stawiszyna Grzegorz Kaczmarek. Jak co roku pielgrzymkę rozpoczęła uroczysta Msza Święta w Sanktuarium Świętego Józefa, w Kaliszu w intencji sołtysów z Wielko-



polski i Diecezji Kaliskiej. Po mszy uczestnicy złożyli kwiaty przy pomniku św. Jana Pawła II.

Następnie uroczystości przeniosły się do hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej w Stawiszynie, gdzie przybyłych sołtysów powitał występ lokalnej grupy muzycznej „Stawiszynianki”.

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski podkreślał, że praca sołtysa nieodłącznie związana jest z współpracą z mieszkańcami, słuchaniem ich potrzeb oraz aktywizowaniem do wspólnego udziału w życiu lokal-

nej społeczności. - Obowiązki oraz reprezentowanie spraw mieszkańców to tylko część ich służby na rzecz dobra i rozwoju swojej małej ojczyzny. Funkcja sołtysów to przede wszystkim kredyt zaufania mieszkańców do przewodniczenia im oraz czynieniu ze swoich miejscowości miejsc przyjaznych dla wszystkich jej mieszkańców.

Pielgrzymka sołtysów była także okazją do wyróżnienia odznaką honorową „Za zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” 74 sołtysów, którzy aktywną i wyróżniającą się działalnością obywatelską oraz realizacją zadań na rzecz społeczno-

kulturalnego i gospodarczego rozwoju województwa wielkopolskiego wspierają funkcjonowanie swoich miejscowości i jej mieszkańców. W imieniu Samorządu Województwa Wielkopolskiego wręczyli je Krzysztof Grabowski - Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego oraz Andrzej Pichet - Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.

Spotkanie sołtysów, które odbywa się już po raz ósmy w Kaliszu i Stawiszynie, i uczestniczą w nim przedstawiciele lokalnych społeczności mogą wspólnie się spotkać i podsumować swoją pracę na rzecz mieszkań-

ców. Ponadto odbywające się rozstrzygnięcie konkursu „Fundusz sołecki - najlepsza inicjatywa” jest doskonałą okazją do promocji

wspólnego wysiłku, integracji i wzięcia odpowiedzialności za zmiany w swoich sołectwach, które służą wszystkim mieszkańcom i mogą być chlubą lokalnej społeczności - dodaje Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu Szymon Wdowczyk.

Ważnym punktem wydarzenia było rozstrzygnięcie etapu wojewódzkiego konkursu „Fundusz Sołecki - najlepsza inicjatywa”.

Zwyciężyło sołectwo Brenno, z gminy Wijewo, w powiecie leszczyńskim projektem „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej nad Jeziorem Breńskim poprzez przebudowę ciągu komunikacyjnego na odcinek toru rolkowego wraz z elementami małej architektury” (nagroda 7 tys. zł) i awansowało do etapu krajowego konkursu. Drugie miejsce zajęło sołectwo Łuszkowo z gminy Krzywiń, w powiecie kościańskim za realizację projektu pn. „Międzypokoleniowa altana spotkań mieszkańców Łuszkowa” (nagroda 5 tys. zł). Natomiast trzecie miejsce przypadło dla sołectwa Szalanka, z gminy Łęka Opatowska, w powiecie kępińskim za realizację projektu pn. „Remont i modernizacja Sali OSP w Szalonce wraz z zapleczem kuchennym” (nagroda 3 tys. zł). Poziom zgłoszonych projektów konkursowych był bardzo wysoki, dlatego też wręczono także 14 wyróżnień.

Nagrody w imieniu organizatorów wręczyli Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, Prezes Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego Jarosław Maciejewski, Robert Gałęba Prezes Wojewódzkiego Stowarzyszenia Sołtysów oraz Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Szymon Wdowczyk.

Uroczystości urozmaiciły także występy artystyczne Dzieci z Zespołu Wokalnego „Talizman” z Domu Kultury w Zbiersku oraz zespołu „Swojski Kwartet”. **UM**

Wernisaż „Naturalnie” Marleny Jeziornej

ŁĘKA OPATOWSKA

20 marca w murach Rządówki odbył się wernisaż fotografii Marleny Jeziornej, rodowitej mieszkanki gminy Łęka Opatowska zatytułowany: „Naturalnie: zatrzymać się - dostrzec - czuć - być”.

Autorka poprzez fotografię i swoją twórczość pokazuje wszystkie te chwile z aparatem, które sprowadzają się do jednej puenty - w natłoku codzienności warto zatrzymać się, by dostrzec i celebrować piękno chwil, które otacza nas



każdego dnia. Istotne jest to, aby dostrzec i poczuć sercem, to co ofiaruje przyroda oraz uwiecznić wszystkie ulotne chwile w życiu.

Marlena opowiadała również o tym, jak zaczęła się Jej przygoda z fotografią. Czym jest dla niej Jej pasja. Autorka brała udział

w warsztatach fotograficznych w Ostrzeszowskim Centrum Kultury, prowadzonych przez fotografa Kamila Cichonia. Miała

możliwość rozwoju swojej pasji i nauki z zakresu fotografii cyfrowej i analogowej m.in. w ciemni fotograficznej.

Podczas wernisażu można było podziwiać fotografie przedstawiające krainę naturalnego piękna - przyrody. Zaprezentowane zostały także prace o tematyce formy, kształtu, architektury i reportażu.

Podsumowaniem wernisażu była prezentacja multimedialna fotorelacji z koncertu zespołu „Mazowsze”.

Wystawę można podziwiać do końca kwietnia w Filii Bibliotecznej w Łęce Opatowskiej w godzinach pracy biblioteki.

Filia w Łęce Opatowskiej

BOOKCROSSING DOTARŁ DO PERZOWA

Bookcrossing znany także jako „uwalnianie książek” to ogólnosięlowa idea nieodpłatnego przekazywania książek poprzez postawienie ich w celowo utworzonych miejscach, po to by znalazła mógł je przeczytać, a następnie podać dalej.

26 marca została oficjalnie otwarta gablotka bookcrossingowa niosąca nazwę „Perzowska Biblioteczka”

na terenie placu zabaw przy Gminnym Ośrodku Kultury w Perzowie. Jest to pierwsze miejsce w gminie Perzów, które będzie niosło prawdziwą radość miłośnikom książek, a jego inicjatorem i opiekunem jest Biblioteka Publiczna w Perzowie.

W uroczystości otwarcia uczestniczyli: wójt gminy Perzów Danuta Froń, dyrektor Biblioteki Natalia

Kowalczyk, dyrektor GOK Iwona Witczak-Kula oraz uczniowie Szkoły Podstawowej w Perzowie. Wspólnie z dziećmi dokonano uroczystego przecięcia wstęgi.

Zarówno pani wójt, jak i dyrektor Biblioteki wyraziły chęć, by w przyszłości kolejne gablotki bookcrossingowe znalazły swoje miejsca na terenie gminy Perzów. **UG**



DARPAL
Podstawa Twojej firmy

ZATRUDNIĘ
Mechanika maszyn
w przemyśle
drzewnym

Więcej informacji tel. 693 721 746

EUROS
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail:
kadry@euos-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewni cały sprzęt.

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam 2ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

3-pokojowe mieszkanie w centrum Wrocławia o pow. 56 m², łazienka i toaleta osobno. W pełni wyposażone i umeblowane. W pobliżu Uniwersytetu Ekon., Aqapark, galeria, PKS

i PKP. Dostępne od 01.06.2024 r. Tel. 668 443 412

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

BENIX STYLE FURNITURE

livello SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojczy tkanin, pomocników krojczych
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!
Adres siedziby Livello Sofa: Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów.

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail: rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

TARTAK "DREWMAR"
KRASZEWICE

ZATRUDNI NA STANOWISKO:

- operator traka Mebor
- manipulator drewna - operator ładowarki
- mechanik
- kierownik produkcji
- pracownik produkcyjny
- operator maszyn CNC

Tel. 695 396 761, 603 647 031

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

konstal PRODUCENT

GAZAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

Sprzedam blachę
trapezową T-20,
wym. 0,5x1250x6000.
Blacha ocynkowana,
cena 150 zł netto/szt.
Tel. 601 934 747

Sprzedam ziemię orną o pow. 0,7 ha, gm. Buczyna. Tel. 694 968 921

Sprzedam działki budowlane 900 m² na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam lub wynajmę lokal w kamienicy na parterze handel lub miesz-

kanie, parking, 90 m², Ostrzeszów. Tel. 605 082 779

Sprzedam działkę budowlaną 1200 m² w Mikorzynie, spokojna okolica pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam mieszkanie własnościowe

WNT WYNAJEM
NAMIOTÓW TOALET

880 820 880
www.wntwynajem.pl

M&A

URZĘDOWE
ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYŚLAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

KUPIĘ KAŻDE AUTO

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

w kamienicy 55 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m², woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze powiatowej gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działki budowlane od 600 m² do 900 m², 8 szt., okolice Ostrowa Wlkp. Tel. 697 535 201

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa o pow. 150 m² z działką o pow. 486 m² wraz z garażem i wiatą, blisko szkoła, urzędy, banki, park, sklepy, spokojna okolica. Tel. 795 139 369

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdychanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

PROPAK
OPAKOWANIA TEKSTURÓWE

z siedzibą w Krążkowy 51f zatrudni:

BRYGADZISTA /KIEROWNIK ZMIANY

PRACOWNIK PRODUKCYJNY

Zwracamy koszt dojazdu.

CV proszę składać poprzez rekrutacja.propak@wp.pl lub osobiście w siedzibie firmy



MIESZKANIA na sprzedaż (bezczymszowe)

w nowym budynku wielorodzinnym

OSIEK gm. Galewice

DOSTĘPNE NOWE POWIERZCHNIE

30 m², 40 m² oraz 74 m²

Stan wysoko deweloperski
Ogrzewanie gazowe.
zakres cen za 1 m²
5000/6000 zł

Rezerwacje Tel. 513 169 382

WYNAJME

3-pokojowe mieszkanie w centrum Wrocławia o pow. 56 m², łazienka i toaleta osobno. W pełni wyposażone i umeblowane. W pobliżu Uniwersytetu Ekon., Aqapark, galeria, PKS i PKP. Dostępne od 01.06.2024 r. Tel. 668 443 412

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

PRACA

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Opel Corsa 2000 r., 1.2 z gazem, cena 2000 zł. Tel. 667 146 629 Ostrzeszów

Sprzedam Hyundai i10, 2017 r., przebieg 38.000 km, Ostrzeszów. Tel. 667 373 215

Sprzedam felgi od ŻUKA 16 szt. 2, stan dobry, cena 70 zł./szt., Ostrzeszów. Tel. 880 066 520

Sprzedam przyczepkę samochodową zarej., ubez., dwuosiowa 750 O.M.C., stan dobry, cena 2700 zł. Tel. 880 066 520 Ostrzeszów

Sprzedam Opel Zafira 2006 r., 1.8 benzyna, 140 KM, 3-letni gaz, II wł., zarej., ubezpieczony, cena 11200 zł. Tel. 601 397 064

Sprzedam Romet 250, 2013 r., 9 tys. km., cena 4000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

ROLNICZE

Sprzedam żyto 600 zł/ tona, lubin gorzki 1,50 zł/ kg. Tel. 663 661 658

Sprzedam żyto oraz pszenżyto, okolic Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam krowę po pierwszym wycieleniu. Tel. 663 976 773

Sprzedam błotniki i maskę do C-360. Tel. 697 535 201

Kupię ciągnik C-160 z dok. Tel. 669 469 095

Sprzedam jałówkę po wycieleniu i krowę, wysokomleczna, czarno-biała. Tel. 663 948 918

Sprzedam części do ciągnika C-360, głowica po regeneracji i wiele innych części. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam Zetor Proxima 6441 pierwszy wł., 2009 r., 2,5 MH, org. ładowacz lub bez. Tel. 665 442 989

Sprzedam sadzarkę POLSKA, cena 1500 zł. Tel. 667 189 818

Sprzedam 50 bali słomy i 8 bali siana gm. Czajków. Tel. 669 066 690

Sprzedam ładowacz czołowy Zetor 220 FL, po wymianie tulei i sworzni, cena 18000 zł. Tel. 665 442 989

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
☎ 531 650 010
☎ 601 550 794

Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

AGRITO
Monika Światała
Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

SKUP RYNIEC

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

ZŁOMOWANIE

PACHOŁEK

SKUP POJAZDÓW

SPRZEDAŻ CZĘŚCI

Świba 63, 63-600 Kępno, tel. 62 78 191 94, 609 562 228

Sprzedam lusarko-zgrabiarkę 7-gwiazdową, przegrabiarkę 4-gwiazdową, prasę kostkującą Fortszmit. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam ładowacz czołowy Zetor 220 FL, po wymianie tulei i sworzni, cena 18000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam zestaw do paszy, mieszalnik 1,5 tony, śrutownik z silnikiem 11 kW. Tel. 518 427 285

Sprzedam żyto około 3 tony. Tel. 512 349 395

Kupię maciory 5. 70 kg, knury i tuczniaki. Odbiór oraz płatności na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam kisonkę kukurydzy z przemy. Tel. 603 301 294

Sprzedam kozy mleczne. Tel. 505 353 516

Sprzedam prasę rolującą "Warcha-

ma", bale 1,20x1,20, rok 2002, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 m i rozrzutnik 7-tonowy, przyczepa sztywne. Tel. 882 595 793

Sprzedam obornik koński lub zamienię na słomę. Tel. 669 469 095

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 tony na niskich kołach (kaczka), może być z nadstawkami. Tel. 533 817 130

Sprzedam ziemniaki jadalne Vineta 25 złotych za 15 kg, okolice Kępna. Tel. 695 721 472

Sprzedam żyto, pszenżyto, jęczmień, kukurydza, pszenica. Tel. 780 143 180

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Sprzedam kaczki dzikie, cena 50 zł. za sztukę. Tel. 721 796 347

Sprzedam kozę, bezrozną z mlekiem, biała. Tel. 667 440 028

Sprzedam siewnik Poznaniak, przyczepa do zwierząt na dużych kołach, plugi zagonowe, brony 5-ty polowe i 6-polowe, chłodnia do mleka 420 l. Tel. 518 427 285

Sprzedam pszenicę przebudkową Tybałt, pszenżyto Mamut, kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Sprzedam nasiona kukurydzy na ziarno zaprawiona na ptaki. Tel. 888 807 854

SPRZEDAŃ KRÓLIKI DO CHOWU LUB NA MIĘSO. TEL. 781 055 134

Sprzedam ziemię orną o pow. 1,07 ha, gm. Byczyna. Tel. 694 968 921

Sprzedam Zetor 6441 I wł., 2009 r., poj. 2,5 MH, org. Czeski ładowacz lub bez. Tel. 665 442 989

Sprzedam lubin gorzki. Tel. 693 691 658

Sprzedam talerzówkę ciągnaną 3,20 m + brony wyrównujące, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam plug obrotowy 3- skibowy Lenken, przepuszkami Opal 90, cena do uzgodnienia. Tel. 519 824 934

Kupię miskę do mycia ścieków od dojarki. Tel. 693 661 658

Sprzedam kukurydzę, jęczmień, pszenżyto, możliwość workowania i dowozu. Tel. 697 344 006

Sprzedam plug Lemken opal 90, przedplużki, stan bdb, cena 18.000 zł. Tel. 519 824 935

Sprzedam wentylatory kominowe z silnikami 5 szt., kojce porodowe 8 szt., poidła, rury z kwarcówki, paśniki PCV 3,4,5 stanowisk, nowe sита, białki, węże, rury ssące do śrutownika 11 kW firmy Dozamech. Tel. 665 442 989

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

NAUKA

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich i magisterskich. Tel. 537 951 605

Udzielę korepetycji dla studentów, prace, duże doświadczenie. Tel. 722 119 295

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3))
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994
Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja
Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna
Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital
Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

ODESZLI



STANISŁAW KRAWCZYK - żyła lat 68 - zm. 24.03.2024 r.
JADWIGA GAŁKA - żyła lat 79 - zm. 23.03.2024 r.
MARIAN ZAREMSKI - żyła lat 70 - zm. 25.03.2024 r.
STANISŁAW JERCZYŃSKI - żyła lat 86 - zm. 25.03.2024 r.
DONATA MAZURKIEWICZ - żyła lat 65 - zm. 27.03.2024 r.
SYLWIA OSADA (z domu Łukawska) - żyła lat 35 - zm. 27.03.2024 r.
MARIA MATKOWSKA - żyła lat 89 - zm. 26.03.2024 r.
DANUTA TOMALIK - żyła lat 57 - zm. 28.03.2024 r.
RYSZARD MARZEŃCKI - żyła lat 62 - zm. 29.03.2024 r.
MIECZYŚLAW KOWALCZYK - żyła lat 59 - zm. 30.03.2024 r.

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:
63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl
Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda
Druk: Agora SA
Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6
Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

STREFA INTERESÓW
2.04 godz. 19:30
3.04 godz. 17:45
4.04 godz. 19:30

CZERWONE MAKI
5.04 godz. 19:45
6.04 godz. 17:15
9.04 godz. 19:45
10.04 godz. 17:45
11.04 godz. 19:45

ZA DUŻY NA BAJKI 2
3.04 godz. 16:00
4.04 godz. 16:00
5.04 godz. 15:45
6.04 godz. 15:30
9.04 godz. 15:45
10.04 godz. 16:00
11.04 godz. 15:45

GODZILLA I KONG: NOWE IMPERIUM
5.04 godz. 17:30/dubb.
6.04 godz. 19:30/napisy
9.04 godz. 17:30/dubb.
10.04 godz. 19:45/napisy
11.04 godz. 17:30/dubb.

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

BUDDA. DZIECIAK '98
2.04 godz. 16:45
3.04 godz. 16:45
4.04 godz. 16:45
5.04 godz. 16:45

DIUNA: CZĘŚĆ DRUGA
2.04 godz. 19:00
3.04 godz. 19:00
4.04 godz. 19:00
5.04 godz. 19:00
6.04 godz. 19:30

BIEDNE ISTOTY
6.04 godz. 16:30
7.04 godz. 16:30

REKLAMA



Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie



Premia naSTART III

Załącz konto RBS Młodzież i odbierz nawet 100 zł premii!

A dla rodzica premia na obsługę rachunku.

Jeśli jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym osoby małoletniej, załącz dla niej konto RBS Młodzież i skorzystaj z DARMOWEGO prowadzenia rachunku przez okres 12 miesięcy!

Konto osobiste dla młodych:
do 13 roku życia oraz od 13 do 25 roku życia.

Jedno konto wiele możliwości.

Dodatkowo możesz swobodnie korzystać z:

- płatności mobilnych telefonem
- aplikacji mobilnych
- płatność zegarkiem lub opaską
- usługa Visa Mobile




www.rbs.lututow.pl

Premia rachunku oszczędnościowego - rozliczeniowego dla młodych „naSTART III” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 29 października 2023 roku do 31 marca 2024 roku. Szczegółowe warunki promocji dostępne „Regulamin promocji rachunku oszczędnościowego-rozliczeniowego „naSTART III” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na www.rbs.lututow.pl.



Meblujesz mieszkanie? Szukasz kuchni?

Zapraszamy do naszego salonu meblowego:
Mroczeń 27, 63-604 Baranów

MEBLE KUCHENNE
MEBLE POKOJOWE
MEBLE BIUROWE
SZAFY

Z tą ulotką projekt i wycena mebli kuchennych GRATIS!

GODZINY OTWARCIA:
PON - PT: 8⁰⁰ - 16⁰⁰

Dodatkowo świadczymy usługi:
- projektowania mebli kuchennych pod wymiar
- montażu mebli




WWW.STOLARZ-LEMPERT.PL

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Ten tydzień będzie pełen wyzwań, ale także okazji do rozwoju zawodowego. Bądź gotowy na działanie i podejmowanie ryzyka, gdy pojawią się nowe możliwości. Twoja determinacja i energia pozwolą ci osiągnąć sukces w projektach, których się podejmiesz. W relacjach miłosnych uważaj, by nie zdominować partnera. Liczy się przede wszystkim dobra współpraca.



BYK 21.IV - 20.V

Będziesz czerpał radość z bliskości z partnerem i budowania wspólnego życia. Singlom będzie sprzyjać ich planeta - Wenus, która pomoże w budowaniu nowych, stabilnych relacji, opartych na zaufaniu i wspólnych wartościach. W pracy czeka cię intensywny maraton wyzwań.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Będzie okazją, by zasmakować nieznanych przygód i emocji. Może ci to przynieść zarówno radość, jak i zagrożenie, dlatego nie zapominaj o rozwadze. Single mogą spodziewać się fascynujących spotkań i nietypowych romansów. Warunki w pracy mogą ulec lekkim zmianom, co nie spotka się z twoim entuzjazmem. Sytuacja będzie wymagać od ciebie elastyczności.



RAK 21.VI - 21.VII

Single skupiają całą swoją uwagę na szukaniu partnera i próbach budowania stabilnych i harmonijnych relacji. Ten tydzień nie będzie jednak najlepszy do miłosnych działań. Poświęć czas na relacje ze swoim wewnętrznym „ja”. W pracy oczekuj momentów, w których poczujesz, że twoje zaangażowanie ma sens. Zbliża się sukces, zwłaszcza w projektach grupowych.



LEW 21.VII - 20.VIII

Poczucie stagnacji będzie cię przytłaczać. Nie poświęcaj czasu na bezsensowne analizy, lecz bierz sprawy we własne ręce. Na ścieżce kariery pojawiają się trudności. Masz na głowie zbyt wiele obowiązków, które zaczną kolidować z życiem prywatnym. Miej odwagę, by zrezygnować z części z nich.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Poczujesz potrzebę zadbania o swoje relacje z najbliższymi. Będzie czas na rozwijanie głębokiej więzi emocjonalnej i wzmacnianie zaufania. W pracy twoja analityczna natura i skrupulatność będą twoimi największymi atutami. Będziesz skupiał się na szczegółach. To będzie czas na osiągnięcie sukcesu poprzez staranność i systematyczność.



WAGA 21.IX - 20.X

Odnajdziesz się w nowej pasji, dzięki której na nowo rozpalił w sobie życiowy ogień. Płomienie nie oszczędzą sfery miłosnej. Uważaj, żeby się nie poparzyć! W miejscu pracy sytuacja zmusi cię do tego, by rozwiązać konflikty w sposób pokojowy i szukać kompromisów. Pomoże ci w tym wrodzona zdolność do współpracy i dyplomacji.



SKORPION 21.X - 21.XI

Czy jesteś gotowy na intensywne emocje? Takie czekają na ciebie w najbliższym czasie. Poświęcisz się odkrywaniu głębszych warstw swojej osobowości. W sferze zawodowej spadnie na ciebie deszcz propozycji. Jedne dadzą natychmiastowy efekt, inne mogą zaowocować czymś większym w przyszłości.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Otwierają się przed tobą możliwości, które pozwolą na eksplorację własnych emocji. Nowe doświadczenia będą wiązać się z ryzykiem i tylko od ciebie zależy, na ile sobie pozwolisz. To będzie czas na odkrywanie miłości w zupełnie innym wymiarze. W pracy mogą pojawić się zaskakujące wieści, a twój zapał do pracy sprawi, że zostaniesz doceniony.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Da o sobie znać twoja romantyczna część duszy, która będzie się domagać czułych gestów ze strony partnera. Ty również nie szczędź ukochanej osobie komplementów i drobnych oznak miłości. Wzmocni to wasz związek. W sprawach związanych ze środowiskiem pracy bądź ostrożny i uważnie przyglądaj się zachowaniom współpracowników.



WODNIK 21.I - 18.II

Wodniki stanu wolnego zaczną szukać partnera kierującego się w życiu podobnymi wartościami i akceptującego indywidualność każdego człowieka. Będzie to czas na budowanie otwartych i uczciwych relacji, opartych na wzajemnym szacunku. W pracy stawiaj na pomysłowość, którą ujmiesz przełożonych.



RYBY 19.II - 20.III

Dość poświęceń w imię wyższego dobra. Postaw na swoim i zawalczy o własne dobro. Otwierają się przed tobą bramy do lepszego jutra, musisz tylko zdobyć się na pierwszy krok. Wszechświat będzie cię wspierał. Odkryjesz nowe pokłady energii i entuzjazmu, z których będziesz czerpał motywację do osiągnięcia szczytów. Czekają na ciebie niespodzianki.

Wasze Bobasy



MIKOŁAJ RYBKA

syn Liliany i Grzegorza Rybka z Wyszanowa,
ur. 26.03.2024 r. o godz. 13:55,
waga 3140 g., dł. 53 cm.



AMADEUSZ TYRA

syn Patrycji Kubiak-Tyra i Tobiasza Tyra z Baranowa,
ur. 25.03.2024 r. o godz. 08:55,
waga 3240 g., długość: 56 cm



FRANCISZEK GAŚIOREK

syn syn Patrycji i Kamila Gąsiorek z Pawłowa,
ur. 21.03.2024 r. o godz. 10:30,
waga 4020 g., dł. 55 cm.



WANDA OGRODNIK

córka Aleksandry i Mateusza Ogrodnik z Sobótki,
ur. 20.03.2024 r. o godz. 21:50,
waga 3200 g., dł. 54 cm



FILIP LOCHNY

syn Kornelii Wieloch i Kamila Lochny z Ostrzeszowa,
ur. 22.03.2024 r. o godz. 18:24,
waga 3830 g., dł. 54 cm.



ALEKSANDER KUCHARSKI

syn Dagmary Hadryńskiej i Michała Kucharskiego z Kępna,
ur. 23.03.2024 o godz. 16:10
waga 2930 g., dł. 51 cm.



MIKOŁAJ PESHKOV

syn Weroniki Tomczyk i Olega Peshkova z Kępna,
ur. 23.03.2024 r. o godz. 20:15,
waga 2680 g., dł. 52 cm.



EMILIA VIDLYVANA

córka Halyny Vidlyvana i Ruslana Lesiuk z Wieruszowa,
ur. 24.03.2024 r. o godz. 21:00,
waga 3020 g., dł. 52 cm.



MACEY PEREZ

syn Celeste Perez i Marvina Jasmin z Czarar,
ur. 25.03.2024 r. o godz. 08:52,
waga 3040 g., dł. 54 cm.



ZOFIA HARWES

córka Jóstyny i Przemysława Harwesów z Bukownicy,
ur. 28.03.2024 r. o godz. 04:25,
waga 4650 g., dł. 59 cm.



MIJSCIE DLA TWOJEGO BOBASA

REKLAMA

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 KĘPNO ul. Graniczna 21a

Rejestracja: 62 730 10 78

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wilk.,
Karski, ul. Środkowa 39

62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTANIEJ W REGIONIE

DOMEX KRASZEWICE

OKNA DREWNIANE

VEKA

ZAPRASZAMY DO Sali Bankietowej

ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH
(WESELA, KOMUNIE, URODZINY, ROCZNICE ŚLUBU, CHRZCINY, STYPY)

PIECZENIE CIAST (NA ZAMÓWIENIE)

Rojów, ul. Piaski 35. Tel. 606 621 071